

Årsredovisning för
Ängelholms muraren AB

556746-4507

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennis Jacobsen
Styrelseledamot

2024-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ängelholms muraren AB, 556746-4507, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ängelholm registrerades år 2008 och bedriver byggnadsarbeten med inriktning på murning och kakling, verksamheten bedrivs utifrån Ängelholm, men uppdragen utförs i hela Skåne samt Halland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är sedan januari 2023 helägt dotterbolag till Tvåflugorflygerhögge AB, 559407-3750.

I och med aktieöverlåtelsen är bolaget systerbolag till Jacobsen Bygg & Interiör AB som är verksam inom bygg i samma region. Bolagen har inlett ett nära samarbete under året som medfört ett effektivare resursutnyttjande i båda bolagen och möjlighet till ett utökat erbjudande till kunderna. Detta har resulterat i att bolaget trots rådande lågkonjunktur fortsatt har ett gott orderläge och en fin offertstock.

Bolagets omsättning är något lägre än 2022, vilket dock enbart beror på en lägre materialandel i utförda jobb.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	9 014 352	12 591 392	14 512 954	13 445 659
Resultat efter finansiella poster	412 593	348 359	456 441	1 333 883
Soliditet %	25,9	22,9	47,3	66,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	167 324	266 792
Balanseras i ny räkning		266 791	-266 792
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			277 433
Belopp vid årets utgång	100 000	34 115	277 433

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	34 115
Årets resultat	277 433
Summa	311 548
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	251 000
Balanseras i ny räkning	60 548
Summa	311 548

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 014 352	12 591 392
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		52 819	-168 897
Övriga rörelseintäkter		6	14 848
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 067 177	12 437 343
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 679 273	-5 412 129
Övriga externa kostnader		-1 190 687	-1 305 175
Personalkostnader	2	-4 656 110	-5 360 632
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 189	-134 531
Övriga rörelsekostnader		-69	-9 175
Summa rörelsekostnader		-8 640 328	-12 221 642
Rörelseresultat		426 849	215 701
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	138 523
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		5 617	363
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 873	-6 228
Summa finansiella poster		-14 256	132 658
Resultat efter finansiella poster		412 593	348 359
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-65 000
Förändring av överavskrivningar		0	27 193
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-37 807
Resultat före skatt		362 593	310 552
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 160	-43 760
Årets resultat		277 433	266 792

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	123 524	237 713
Summa materiella anläggningstillgångar		123 524	237 713
Summa anläggningstillgångar		123 524	237 713
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		239 426	186 607
Summa varulager m.m.		239 426	186 607
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		925 193	913 642
Övriga fordringar		737 817	1 301 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 244	130 086
Summa kortfristiga fordringar		1 712 254	2 345 303
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 031 614	1 111 853
Summa kassa och bank		1 031 614	1 111 853
Summa omsättningstillgångar		2 983 294	3 643 763
SUMMA TILLGÅNGAR		3 106 818	3 881 476

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 115	167 324
Årets resultat		277 433	266 792
Summa fritt eget kapital		311 548	434 116
Summa eget kapital		411 548	534 116
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		495 000	445 000
Summa obeskattade reserver		495 000	445 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	42 051
Summa långfristiga skulder		0	42 051
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		218 933	593 518
Skulder till koncernföretag		999 000	0
Skatteskulder		34 727	91 701
Övriga skulder		184 599	1 554 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		763 011	620 513
Summa kortfristiga skulder		2 200 270	2 860 309
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 106 818	3 881 476

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 079 645	1 059 153
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	20 492
Utgående anskaffningsvärden	1 079 645	1 079 645
Ingående avskrivningar	-841 932	-707 401
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-114 189	-134 531
Utgående avskrivningar	-956 121	-841 932
Redovisat värde	123 524	237 713

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	250 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	0	-250 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Helsingborg

Dennis Jacobsen

2024-03-06

Dennis Jacobsen
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-06

Johan Liljencrantz

Johan Liljencrantz
Auktoriserad revisor
